
UCHWAŁA NR XXV/198/2016
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 czerwca 2016 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie przyjęcia rocznego planu potrzeb w zakresie 
wykonywania prac społecznie użytecznych w gminie Drawsko Pomorskie na rok 2016.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) i §2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 22 
lipca 2011 r. w sprawie organizowania prac społecznie użytecznych (Dz. U. Nr 155, poz. 
921), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim,  uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały Nr XX/163/2016 Rady Miejskiej w Drawsku 
Pomorskim z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie przyjęcia rocznego planu potrzeb w zakresie 
wykonywania prac społecznie użytecznych w gminie Drawsko Pomorskie na rok 2016, który 
otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 55EB4682-8D2D-4F72-B371-AFD92C48EB19. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXV/198/2016

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 29 czerwca 2016 r.

Roczny plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych w gminie 
Drawsko Pomorskie na rok 2016

Liczba osób uprawnionych, które zostaną skierowane do wykonywania prac społecznie 
użytecznych w okresie objętym porozumieniem (ogółem)

39

w tym:
liczba bezrobotnych bez prawa do zasiłku korzystających ze świadczeń pomocy społecznej

39

liczba osób uczestniczących w kontrakcie socjalnym 0
liczba osób uczestniczących w indywidualnym 
programie usamodzielniania

0

liczba osób uczestniczących w indywidualnym 
programie pomocy społecznej

0

Jeżeli podjęły uczestnictwo
w tych formach w wyniku skierowania 

powiatowego urzędu pracy na podstawie
art. 50 ust. 2 ustawy z dnia

20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia 
i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 645, poz. 691) liczba osób uczestniczących w indywidualnym 
programie zatrudnienia socjalnego

0

Średnia liczba osób wykonująca pracę w miesiącu 26
Liczba godzin wykonywania prac społecznie użytecznych (ogółem) 10.322
Liczba godzin wykonywania prac przez 1 osobę uprawnioną (w miesiącu) 40
Łączna kwota świadczeń pieniężnych w okresie objętym porozumieniem, przewidziana do wypłaty 
osobom bezrobotnym 83.608,20 zł
Wysokość refundacji z Funduszu Pracy w okresie objętym porozumieniem 50.164,92 zł
Rodzaj prac: utrzymanie czystości na terenie miasta i gminy Drawsko Pomorskie

Id: 55EB4682-8D2D-4F72-B371-AFD92C48EB19. Podpisany Strona 1




